I. An conditio Clementinae Constitutionis <<Quaecumque » ,

de consensu Ordinarii loci et litteris testimonialibus, servan-
da in erectionibus et aggregationibus Confraternitatum, ac-
cipienda sit ita, ut duo requirantur actus distincti, consensus
nempe et litterae testimoniales, vel potius sufficiat consensus
implicite expressus in litteris testimonialibus?

II. An Summarium Indulgentiarum quod, una cum diplo -
mate datur in erectione et aggregatlone Confraternitatum,
iam recognitum et approbatum a S. Congregatlone Indulg
nova etiam indigeat recognitione Ordinarii loci?

III. An distincta Communitas, quam Decretum S. Congre-
gation e Indulg. in una Laudensi diei 31 Ianuarii 1893 pro ere -
ctione Confraternitatum, eiusdem nominis et instituti requi-
rit, constituatur etiam a quolibet eiusdem municipii oppiclo
situ in nomine ab aliis disiuncto, adeo ut in uno eodemque
municipio plures eiusdem nominis et instituti Confraternita-
tes erigi possint?

IV. An in magnis Civitatibus, quae unam tantum consti-
tuunt Communitatem, plures nihilominus erlgl possint eius-
dem nominis et instituti Confraternitates?

V. An erectio Confraternitatum SSmi. Rosarii facta per
litteras Magistri Generalis Ordinis Praedicatorum facultati-
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vas executioni maridatas a Sacerdote sive regulari sive sae-
cular.i, ab eodem Magistro Generali deputato, valida sit si
Ordinarius consensum `quidem suum ante executionem expri-
mat, nullas vero litteras testimoniales concedat?

VI. An ipsae litterae facultativae validae sint si subs-
criptione et sigillo eiusdem Magistri Generalis munitae, aut
certum Sacerdotem ad executionem non deputent, aut locum
Confraternitatis erigendae non exprimant?

Deinde sequentia postulata exhibuit:
I. a) Quoad praeteritum: Ut omnes SSmi. Rosarii Con-

fraternitates, quae sive in propriis Ordinis, sive in aliis
Orbis Ecclesiis erectae inveniuntur irregularitate vel vitio
nullitatis affectae ob quemcumque loci distantiae, litterarum
testimonialium, diplomatum concessionis, sive alterius cuius-
cumque g eneris. clefectum, in radici sanentur, et, quatenus
opus sit, immediate Apostolica Auctoritate de novo erigan-
tur, firmis remanentibus privilegiis a Romanis Pontificibus
Ordini Praedica,torum elargitis.

b) Quoad futurum: Ad maius incretnentum sodalitatum
Sanctissimi Rosarii postulat facultatem pro Magistro Gene-
rali Ordinis Praedicatorum eiusque Vicario, ut penes Provin-
ciales et Episcopos etiam in Europa, non tamen in Italia,
possit eo modo, quo de consensu a S. Sede habito agere
solent aliorum Ordinum Superiores, et ipse agit extra Euro-
pam, diplomata in deposito habere, servatis tandem iisdem
ordinationibus et conditionibus ab ipsis Romanis Pontificibus.

II. Ut in magn.is clvltatlbus, ubi habitantium numerus
centum excedit millia, tres, vel quatuor etiam confraternita-
tis Sanctissimi Rosarii de speciali Sanctae Sedis mandato eri_
gi possint et valeant.

III. Ut duo postrema postulata extendantur etiam ad alias
duas Confraternitates Sanctissimi Nominis Dei, necnon Mili-
tiae Angelicae S. Thomae Aquinatis.

Et Eminentissimi ac Reverendissimi Patres Cardinales in
generalibus Comitiis ad Vaticanas Aedes habitis die 5 Mar-
tii 1896 rescripserunt:

Ad dubium. I. Sufficere Ordinarii litteras, quibus con-
sensum in erectionem vel aggregatronem Confraternitatum
significet, et instituti pietatem ac religionem commendet.

Ad dubium II. Negative.
Ad III. Affirmative, dummodo in unoquoque oppido ha-

beatur etiam propria paroecia.
Ad IV. Negative, sed supplicandum Sanctissimo ut, dero-
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gando in hac parte Constitutioni s. m. Clementis VIII quae
incipit «Quaecumque», Ordinariis benigne tribuere dignetur
facultatem providendi pro eorum arbitrio et prudentia singu-
lis casibus, providendi pro eorum arbitrio et prudentia sin-
gulis casibus, servata tamen in huiusnlodi erectionibus con-
venienti, eórum iudicio, distantia.

Ad V. Negative.
Ad VI. Negative.

Ad postulata vero.
Quoad I a) Affirmative.
I)) Non expedire.
Quoad III. Iam provisum in responsione ad duo postulata

priora.
Factaque de üs omnibus Sanctissinzo Domino Nostro Leo-

ni Papae XIII relatione, in Audientia habita die 20 Maii ab in-
frascripto Cardinali S. C. Praefecto, Sanctitas Sua resolutio-
nes Eminentissimorutn Patrum ratas habuit et confirmavit,
simulque, derogando Constitutionis Clementis XIII facultatem
in IV dubio postulatam benigne Ordinariis concedere dignata
est.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregatio-
nis die 20 Maii 1896.-A. CARD. STEINIIUBER, Placf.-A. AiZ-
CHIEPISCOPUS NICOPOI,ITAN. , .SG'L'Y.

SAGRADA CONGREGACIÓN DE INDULGENCIAS

DECRET U M
Calcedonius Mancini Presbyter Congregationis Missionis

et Redactor «Ephemeridum Liturgicarum» duorum insequen-
tium dubiorum a Sacra Congregatlone Iizdulgentlis Sacrisque
nalis Vesperarum, Reliquiis praeposita solutionem humlliter
postulat.

I. An in Sabbatis Quadragesimae, in quibus Vesperae an-
ticipantur ante meridiem, oratio «Angelus Domint», ipso in
meridie recitari debeat stando, ut recitatur stando antiphona
an potius flexis genibus, ad indulgentias lucrandas?

Ií. An iuxta normas praescriptas a Sylloge authentica
Orationum et piorutn Exercitiorum edita a S. Cong. Indulgen-
tiarum anno 1886 decreto clie 21 Maii, ad Tucrandas Indulgen-
tias Sabbato infra Octavam Pentecostes recitanda sit meridie,
oratio «Angelus Domini», vel antiphona «Regina Coeli»?
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Et in plenaria Congregationc clic 5 Martii 1896 in Aeclibus